
www.trixsolar.cz

Získejte dotaci až 205.000,- *
na střešní fotovoltaický systém s technologií DZ Dražice 

Fotovoltaika pro rodinné domy

I. Fotovoltaika pro rodinný dům bez baterie:

II. Fotovoltaika pro rodinný dům včetně baterie:

Fotovoltaický systém 10 kWp bez baterie – pro vlastní 
spotřebu + využití přebytků energie.

orientační pořizovací cena  320.000,-  

dotace až                   -125.000,-*  

celková cena po odečtení dotace od 195.000,-  vč. 15 % DPH

Návratnost 5-7 let dle vlastní spotřeby

Fotovoltaický systém 10 kWp včetně baterie 11,5 kWh – 
pro vlastní spotřebu + ukládání přebytků do bateriového 
úložiště se zálohou celého objektu + využití přebytků  
energie.

orientační pořizovací cena  520.000,-

dotace až                  - 205.000,-*

celková cena po odečtení dotace od 315.000,-  vč. 15 % DPH

Návratnost 7-9 let dle vlastní spotřeby

certi�kovaný partner

* Moravskoslezský, Ústecký a Karlovarský kraj mají zvýhodnění 10 % - nevztahuje se na kombinační bonusy
** využití přebytků s Vámi vyřešíme individuálně dle aktuální nabídky na trhu

**

**



www.trixsolar.cz

Nezávazná  poptávka

Nikol Vaňková
project manager

Tel.: +420 223 003 455

E-mail: vankova@trixsolar.cz

Adéla Najmanová
project manager

Tel.: +420 223 003 455

E-mail: najmanova@trixsolar.cz
+420 774 480 043

Provozovna - ul. 5. května 63, 466 01 Jablonec nad Nisou.

+420 731 832 788

Využijte sílu slunce a snižte své 
náklady na elektřinu! 

Náš tým odborníků vám pomůže s každým krokem při instalaci fotovoltaického systému, 
od poradenství a návrhu až po instalaci a následnou údržbu.  

Pro nezávaznou poptávku nás neváhejte kontaktovat:

Schválení dotace a připojení
do distribuční sítě před 

podpisem smlouvy

Záloha předem 
pouze 20 %

 Zdarma konzultace 
s technikem

 Technická podpora 24/7

Chcete mít 100% jistotu, že Vás 
připojí k distribuční síti a bude 

Vám schválena dotace? V případě 
zájmu vše vyřídíme před 

podpisem smlouvy.

Neposíláme obchodního zástupce, 
ale technika, který Vám navrhne 

řešení na míru dle Vašich 
požadavků a možností.

V případě zájmu jsme ochotni 
přistoupit individuálně k výši 

zálohové platby.

Záruky v rámci ČR od DZ Dražice
Všechny záruky na komponenty 

řešíme v rámci ČR se stabilní 
�rmou DZ Dražice.

Vaše dotazy a požadavky řešíme 
okamžitě. Náš technik je Vám 

k dispozici 24/7 před i po realizaci.


